
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/612/

Código da publicação: 612

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 09:52:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo/Ano: 1020/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 122.384,31
Objeto:
“Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Realização de Exames
Laboratoriais”
Resumo:
“Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Realização de Exames
Laboratoriais”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/612/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servico-de-realizacao-de-exames-laboratoriaisp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15173751d57a8072fc379ff586a8aa9a.pdf

